CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO – CNPJ: 
75.449.579/0001-73
CONTRATADA:  SERGIO ROBERTO PEREIRA - CNPJ: 15.645.874/0001-73
OBJETO: A contratação de empresa especializada para reforma do parque Ecológico 
Padre Germano Treier.
VALOR: R$ 8.681,05 (oito mil, seiscentos e oitenta e um reais e cinco centavos).

Ribeirão Claro-PR, 22 de dezembro de 2025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 207/2025 (PMRC)

[...]

75.449.579/0001-73
CONTRATADO: SAMANTHA BAGGIO GOMES LTDA - CNPJ: 29.448.635/0001-38
OBJETO: A contratação de empresa para fornecimento de materiais e mão de obra 
para instalação da rede elétrica do Parque Ecológico Municipal Padre Germano Treier.
VALOR: R$ 10.250,00 (dez mil e duzentos e cinquenta reais).

Ribeirão Claro-PR, 22 de dezembro de 2025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO E REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/2025 (PMRC)

[...]

soros utilizados no tratamento de acidentes causados por animais peçonhentos.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO 
CLARO – PARANÁ 
CNPJ: 09.268.008/0001-08
Contratado: LEV INDUSTRIAL LTDA CNPJ Nº 52.795.852.0001-16
Valor: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais)
Fundamento Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 
2021.

Ribeirão Claro PR, 17 de Dezembro de 2025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Agente de Contratação

Ação “Cerco da Legalida-